Pavadinimas, specifikacija  

Kiekis 

vnt. 

Mato vnt. 

kaina 

Suma Eur, be 

PVM 

6.3. Lumis 100 VPAP ST, ResMed, Australija Kompl. 1 2140 2140 

Viso be PVM: 2140 

PVM tarifo 21 % suma: 449,40 

Iš VISO su PVM: 2589,40 

Pasiūlymo kaina: 2140 Eur be PVM (du tūkstančiai šimtas keturiasdešimt Eur), kur PVM sudaro 449,40 Eur (keturi 

šimtai keturiasdešimt devyni Eur), iš viso 2589,40 Eur su PVM (du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt devyni 

Eur 40 ct.) 

Teikdami pasiūlymą, patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės ir paslaugos atitinka visus šiose konkurso 

sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus ir teikiame užpildytą  pirkimo sąlygų priedą „Techninė 

specifikacija“ (6 priedas)